Memb. 2.
Berwick,
20 Maii.Memb. 5.
Berwick,
1 Junii.Memb. 3.
Berwick,
20 Maii.Memb. 2.
Berwick,
9 Junii.

A.D. 1311. modo omittatis Et de eo quod inde duxitis faciend' ac etiam de die quo putavitis dtas tres naves simul cū aliis navibz nris posse apud dtm portū congregari nob p vras tras distincte & apte sine difone aliqua constare fac'.

T. R. apud Ber' sup Twed' ix die Junii.

P b're de p'vato sigillo.

Eodem modo mand' est subscriptis viz.
Majori & ballivis Exon p duabz navibz
Ballivis de Youghill p tribz navibz.

26 Junii.

R. ballivis p'bis hōibz & cōitatibz villaꝝ de Plympton Modbury Yalemuth & Sutton factm Cum balli p'bi hōies ac cōitas ville de Plymuth nob ad requis' nram in expeditōem guerre nre Scot' liberalit' concesserint unā navē attilio sufficenti apparatu victualibz hōibz validis & potentibz cū armis competentibz ac etiam marinariis & aliis nec'is bene munitam & paratam suis sumptibz usq' portū de Wolrikeford t'nsmittend' ita qd vos eis ad hoc cont'buatis sicut alias tēporibz pgen' nroz & nro in h'i casu fieri consuevit Vos rogamus qd una cū p'fatis ballivis p'bis hōibz & cōitati ville p'dte de Plymuth ad hoc cōt'buatis Et hoc sicut nos & honorē nrm ac felicē & festinam expeditōem guerre nre p'dte diligitis nullatenus omittatis Et quid inde duxitis faciend' nob sine difone p vras tras constare fac' Volum' autē qd auxiliū quod nob ad p'sens p expeditōe p'dta duxitis faciend' vob vel her' vris nō cedat in p'judiciū n' trahat' in cōsequentiā in futur' In cui' &c.

T. ut s' xxvj die Jun'.

R. ballivis p'bis hōibz & toti cōitati ville de Plymuth factm Cum vos nup ad rogatū nrm p expeditōe guerre nre Scot' nob liberalit' concesseritis unā navē attilio sufficenti apparatu &c. ut s' usq' t'nsmittend' de quo vob g'tes referim' sp'ales ita tū qd villate de Plympton Modbury Yalemuth & Sutton una vobcum ad hoc contribuant sicut alias temporibz pgen' nroz & nro in hujusmodi casu fieri consuevit Vob i'fato req'rim' & rogam' q'tinus navē p'dtam sic munitam & paratā cū omī festinatōe quo * possitis usq' portū p'dtm de Wolrikeford t'nsmittatis Mandam' em ballivis p'bis hōibz ac cōitatibz p'dtaꝝ villaꝝ qd una vobcum ad hoc cont'buant put alias in hujusmodi auxiliis nob vel pgen' nris faciend' cont'buere consueverunt.

T. ut s'.

R. majori ballivis & p'bis hōibz & toti cōitati ville sue de Sutht' factm Cum nup p tras nras patentes vos rogavim' qd de tribz navibz attilio sufficenti apparatu victualibz hōibz validis & potentibz cū armis competentibz necnō marinariis & aliis nec'is bene munitis in expeditōem guerre nre Scot' velletis nos juvare put in p'dtis plenius continet' Ac vos nob resc'pseritis qd de navibz illis cū attilio & apparatu sufficenti vos libent' subsidiū facietis dum tamen ille centū marce q's nob nō est diu ad rogatū nrm concessistis de p'fatis vob p victualibz ad munitōem naviu p'dtaꝝ pvidendis assignent' ita etiam qd mandari facem' vic' nro Sutht' qd hōies validos & potentes de balliva sua si necē fuit & juxta informatōem vram eligi & p eisdem navibz ut p'mittit' muniendis venire fac'et Vos req'rim' & rogam' q'tinus naves p'dtas bene paratas & munitas cū omī festinatōe qua possitis usq' portū de Wolrikeford in Hibn' t'nsmittatis Volum' em qd p'dte centū marce in victualibz emendis ad easdem naves muniend' juxta dispositōem vram conviant' aliquo mandato nro p'us vob de eisdem centū marcis alibi solvend' fto nō obstante Mandam' etiam vic' nro com' p'dti qd hōies de balliva sua juxta informatōem vram in munitōem p'dtam si necē fuit venire fac' & compellat sicut p'dtm est.